
1/2

12 června, 2023

Klaus Schwab: „Světová vláda je jediným řešením
klimatické krize“ (video)

necenzurovanapravda.cz/2023/06/klaus-schwab-svetova-vlada-je-jedinym-resenim-klimaticke-krize-video

Klaus Schwab, který v Davosu hovořil s bývalou výkonnou ředitelkou
Greenpeace Jennifer Morgan , řekl, že pracuje na „změně klimatu“
od roku 1973, a že dal Římskému klubu jejich první velkou
platformu.

„Myslím, že takové problémy můžeme vyřešit pouze tehdy, pokud
dokážeme opravit naši globální architekturu a náš globální systém,“
řekl Schwab.

Sám Klaus Schwab zde přiznává, že první impuls k této takzvané
‚klimatické krizi‘ dal již on a ‚Římský klub‘ v 70. letech minulého
století. Ve skutečnosti jde o podvod, na jehož základě nyní tentýž
Klaus Schwab argumentuje globálním vládnutím: světovou vládou.

https://necenzurovanapravda.cz/2023/06/klaus-schwab-svetova-vlada-je-jedinym-resenim-klimaticke-krize-video/
https://www.weforum.org/agenda/authors/jennifer-morgan
https://rumble.com/v1396xx-klaus-schwab-gave-club-of-rome-first-big-platform.html


2/2

Britský řečník David Icke, který má na dva roky zákaz vstupu do EU,
dříve řekl, že Římský klub byl založen v roce 1968 s jediným cílem:
využít životní prostředí jako záminku ke změně společnosti.

Takže: abychom „zachránili“ planetu, musí být přijata všechna
možná dalekosáhlá opatření. A protože se to týká Země jako celku,
moc musí být centralizovaná, to je zdůvodnění.

Římský klub je hnací silou změny klimatu, vysvětlil Icke. Plány tohoto
klubu jsou podrobně popsány v Agendě 21, nyní transformované do
Agendy 2030.

„Agenda 2030 diktuje každý aspekt našeho života, včetně
vzdělávání,“ řekl. „A to všechno údajně kvůli záchraně planety. Je to
psychologická hra.“

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 8 Průměrně: 4.9]

 
 

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/odvolaci-soud-potvrdil-ze-david-icke-nesmi-dva-roky-vstoupit-na-uzemi-eu-video/
https://www.ninefornews.nl/global-warming-oplichterij-complot/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/agenda-21-je-nyni-v-zaverecne-fazi-implementace/
https://necenzurovanapravda.cz/agenda-2030/

